檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：陳瑜君

電話：3194510#6007

電子信箱：10019427@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：桃體競字第1060003175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017航空城全國馬拉松競賽規程及報名表(1060003175_Attach01.docx)

主旨：轉知桃園市三項運動推廣協會辦理「2017年桃園航空城全

國馬拉松賽」報名日期延長至106年4月10日止，請鼓勵所

屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市三項運動推廣協會106年3月13日桃運推字第10

60000013號函辦理。

二、旨揭賽事請至伊貝特報名網(http://bao-ming.com/eb/ww

w/activity_content.php?activitysn=2058）報名。

正本：本府各一級機關(桃園市政府體育局除外)、本市各區公所、本市公私立各級學校

（含大專院校、高中職、公私立國中小）、桃園市桃園區體育會、桃園市大溪區

體育會、桃園市平鎮區體育會、桃園市大園區體育會、桃園市龜山區體育會、桃

園市觀音區體育會、桃園市楊梅區體育會、桃園市八德區體育會、桃園市龍潭區

體育會、桃園市中壢區體育會、桃園市蘆竹區體育會、桃園市新屋區體育會、桃

園市復興區體育會、桃園市馬拉松路跑協會

副本：桃園市三項運動推廣協會 2017-03-17
09:52:53

1060001711

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/03/17 10:00

■■■■■■■有附件